
お客様各位

2026 年 2月吉日

価格改定のお知らせ

平素より、マッサージマイスターのいるお店「momimomi」をご愛顧いただき、誠にありがとうご

ざいます。

当店ではこれまで、お客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上に努めると

ともに価格の維持に尽力してまいりました。しかしながら、昨今の物価上昇や社会情勢の変化

に伴う人件費の高騰などにより、現行価格でのサービス提供を維持することが困難な状況とな

っております。日頃よりご愛顧いただいているお客様には大変心苦しいお願いとなりますが、今

後も質の高いサービスを継続してご提供するため、このたび価格改定を実施させていただくこ

ととなりました。

また、「60 分券」の販売は一時中止しております。価格改定後に販売を再開予定でございま

す。

お客様にはご負担をおかけいたしますが、より一層ご満足いただけるサービスの提供に努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定実施日：2026 年 4 月 1日より

マッサージマイスターのいるお店momimomi



価格改定のご案内 （2026年4月より）

メニュー 時間 旧価格 新価格

全身もみほぐし

20分 1,700 ➡ 1,800
40分 2,600 ➡ 2,800
60分 3,500 ➡ 4,000
80分 5,000 ➡ 5,400
100分 6,100 ➡ 6,800
120分 7,200 ➡ 8,400

メニュー 時間 旧価格 新価格

足裏・ストレッチ
20分 2,000 ➡ 2,200
40分 3,900 ➡ 4,200

メニュー 時間 旧価格 新価格

ドライヘッド
20分 1,700 ➡ 1,800
40分 3,500 ➡ 4,000

メニュー 時間 旧価格 新価格

リンパトリートメント
60分 6,200 ➡ 6,800
90分 8,500 ➡ 9,200


